02.11.2024 г. № 78-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАНИЛОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях отбора управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Маниловск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Маниловск», по адресам: Иркутская область, Аларский район, д. Маниловская, тер. Иркутск-45 ул. Дачная д. 44, д. 46, д. 47, д. 56, д. 57, д. 58, д. 59, д. 60, д. 61, д. 62, д. 64, д. 66, д. 67, д. 68, ул. Молодежная д. 10, д. 11, д. 15, д. 16, д. 17, ул. Юбилейная  д. 26, д. 31, д. 32, д. 34, д. 36, д. 38.
2. Правила и порядок проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами регулируется постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
3. Утвердить конкурсную документацию со всеми приложениями по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Маниловск».
4.  Разместить конкурсную документацию и извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК».
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Разместить информацию о результатах проведения открытого конкурса по выбору управляющий организации в газете «Маниловский ВЕСТНИК», на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК».
10. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на официальном Интернет сайте www.torgi.gov.ru.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Маниловск»                                    Н.Г.Исламутдинова

[bookmark: _GoBack]